

**A.C.H.**  
Société à responsabilité limitée  
au capital de 7 622,45 euros  
Siège social : 2 Rue d'Avignon  
30210 REMOULINS  
414 692 764 RCS NIMES

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE  
DU 26 JUIN 2026**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025**

**DEUXIEME RÉSOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 37 696,11 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 37 696,11 euros

En totalité au compte « **autres réserves** ».

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 26 juin 2026**

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme  
La Gérance  


## Bilan actif

| Postes                                                                          | Brut           | Amort. & dépréc. | Net 31/12/2025 | Net 31/12/2024 |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|----------------|----------------|
| Capital souscrit non appelé (I)                                                 |                |                  |                |                |
| Frais d'établissement (II)                                                      |                |                  |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>                                            |                |                  |                |                |
| Frais de développement                                                          |                |                  |                |                |
| Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires |                |                  |                |                |
| Fonds commercial                                                                |                |                  |                |                |
| Autres immobilisations incorporelles                                            |                |                  |                |                |
| Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes                     |                |                  |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>                                              |                |                  |                |                |
| Terrains                                                                        |                |                  |                |                |
| Constructions                                                                   |                |                  |                |                |
| Installations techniques, matériels et outillage industriels                    | 1 184          | 263              | 922            | 1 089          |
| Autres immobilisations corporelles                                              | 29 294         | 9 519            | 19 775         | 2 940          |
| Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes                       |                |                  |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES</b>                                              |                |                  |                |                |
| Participations                                                                  |                |                  |                |                |
| Créances rattachées à des participations                                        |                |                  |                |                |
| Titres immobilisés de l'activité de portefeuille                                |                |                  |                |                |
| Autres titres immobilisés                                                       |                |                  |                |                |
| Prêts                                                                           |                |                  |                |                |
| Autres immobilisations financières                                              |                |                  |                |                |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)</b>                                             | <b>30 478</b>  | <b>9 782</b>     | <b>20 696</b>  | <b>4 029</b>   |
| <b>STOCKS ET EN-COURS</b>                                                       |                |                  |                |                |
| Matières premières et autres approvisionnements                                 | 493 024        |                  | 493 024        | 591 433        |
| En-cours de production (biens et services)                                      |                |                  |                |                |
| Produits finis                                                                  |                |                  |                |                |
| Marchandises                                                                    |                |                  |                |                |
| Avances et acomptes versés sur commandes                                        |                |                  |                |                |
| <b>CRÉANCES</b>                                                                 |                |                  |                |                |
| Créances clients et comptes rattachés                                           |                |                  |                | 2 713          |
| Autres créances                                                                 | 20 992         |                  | 20 992         | 29 315         |
| Charges constatées d'avance                                                     | 2 940          |                  | 2 940          |                |
| Capital souscrit - appelé, non versé                                            |                |                  |                |                |
| <b>VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT</b>                                          |                |                  |                |                |
| Actions propres                                                                 |                |                  |                |                |
| Autres titres                                                                   |                |                  |                |                |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus                                |                |                  |                |                |
| Disponibilités                                                                  | 265 089        |                  | 265 089        | 143 326        |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)</b>                                               | <b>782 046</b> |                  | <b>782 046</b> | <b>766 786</b> |
| Frais d'émission des emprunts (V)                                               |                |                  |                |                |
| Primes de remboursement des emprunts (VI)                                       |                |                  |                |                |
| Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)                        |                |                  |                |                |
| <b>TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)</b>                           | <b>812 524</b> | <b>9 782</b>     | <b>802 742</b> | <b>770 815</b> |

## Bilan passif

| Postes                                                   | 31/12/2025     | 31/12/2024     |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Capital (dont versé...)                                  | 7 622          | 7 622          |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport                   |                |                |
| Écarts de réévaluation                                   |                |                |
| Écarts d'équivalence                                     |                |                |
| <b>RÉSERVES</b>                                          |                |                |
| Réserve légale                                           | 762            | 762            |
| Réserves statutaires ou contractuelles                   |                |                |
| Réserves réglementées                                    |                |                |
| Autres réserves                                          | 612 857        | 590 078        |
| Report à nouveau                                         |                |                |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)               | 37 696         | 22 779         |
| Subventions d'investissement                             |                |                |
| Provisions réglementées                                  |                |                |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)</b>                        | <b>658 938</b> | <b>621 242</b> |
| Produit des émissions de titres participatifs            |                |                |
| Avances conditionnées                                    |                |                |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)</b>                |                |                |
| Provisions pour risques                                  |                |                |
| Provisions pour charges                                  |                |                |
| <b>TOTAL PROVISIONS (II)</b>                             |                |                |
| Emprunts obligataires convertibles                       |                |                |
| Autres emprunts obligataires                             | 25 604         | 25 540         |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit   | 105 538        | 116 151        |
| Emprunts et dettes financières diverses                  |                |                |
| Instruments financiers à terme                           |                |                |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours         | 7 033          | 5 198          |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                 | 5 630          | 2 685          |
| Dettes fiscales et sociales                              |                |                |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés          |                |                |
| Autres dettes                                            |                |                |
| Produits constatés d'avance                              |                |                |
| <b>TOTAL DETTES (III)</b>                                | <b>143 804</b> | <b>149 574</b> |
| Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV) |                |                |
| <b>TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)</b>          | <b>802 742</b> | <b>770 815</b> |

# Compte de résultat

---

# Compte de résultat

| Postes                                                                                        | 2025           | 2024           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                                                                |                |                |
| Vente de marchandises                                                                         |                |                |
| Production vendue de biens                                                                    | 381 720        | 298 667        |
| Production vendue de services                                                                 | 8 096          | 12 380         |
| <b>MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES</b>                                                      | <b>389 817</b> | <b>311 047</b> |
| Production stockée                                                                            |                |                |
| Production immobilisée                                                                        |                |                |
| Subventions                                                                                   |                |                |
| Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions                                      |                |                |
| Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles                          |                |                |
| Autres produits                                                                               | 1 863          | 2              |
| <b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>                                                  | <b>391 680</b> | <b>311 048</b> |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>                                                                 |                |                |
| Achats de marchandises                                                                        |                |                |
| Variation de stocks                                                                           |                |                |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements                                     | 197 068        | 294 946        |
| Variation de stocks                                                                           | 98 408         | -57 400        |
| Autres achats et charges externes                                                             | 36 088         | 35 348         |
| Impôts, taxes, et versements assimilés                                                        | 836            | 1 563          |
| Salaires                                                                                      |                |                |
| Cotisations sociales                                                                          |                |                |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations :                                           |                |                |
| - Sur immobilisations : dotations aux amortissements                                          |                |                |
| - Sur immobilisations : dotations aux dépréciations                                           |                |                |
| - Sur actif circulant : dotations aux dépréciations                                           |                |                |
| Dotations aux provisions                                                                      |                |                |
| Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées                                |                |                |
| Autres charges                                                                                | 63             | 2              |
| <b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>                                                  | <b>338 180</b> | <b>275 980</b> |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>                                                       | <b>53 500</b>  | <b>35 068</b>  |
| <b>QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN</b>                                 |                |                |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III)                                                   |                |                |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)                                                    |                |                |
| <b>PRODUITS FINANCIERS</b>                                                                    |                |                |
| De participations                                                                             |                |                |
| D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé                                 |                |                |
| Autres intérêts et produits assimilés                                                         |                |                |
| Reprises sur dépréciations et provisions                                                      |                |                |
| Différences positives de change                                                               |                |                |
| Produits des cessions d'immobilisations financières                                           |                |                |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie  |                |                |
| <b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)</b>                                                          |                |                |
| <b>CHARGES FINANCIÈRES</b>                                                                    |                |                |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions                             |                |                |
| Intérêts et charges assimilées                                                                | 5 511          | 6 632          |
| Différences négatives de change                                                               |                |                |
| Valeurs comptables des immobilisations financières cédées                                     |                |                |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie |                |                |
| <b>TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>                                                         | <b>5 511</b>   | <b>6 632</b>   |

| Postes                                                            | 2025           | 2024           |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>                                | <b>-5 511</b>  | <b>-6 632</b>  |
| <b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)</b> | <b>47 988</b>  | <b>28 436</b>  |
| Produits exceptionnels (VII)                                      |                |                |
| Charges exceptionnelles (VIII)                                    | 394            | 35             |
| <b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>                         | <b>-394</b>    | <b>-35</b>     |
| Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)     |                |                |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                      | 9 898          | 5 622          |
| <b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>                     | <b>391 680</b> | <b>311 048</b> |
| <b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>           | <b>353 984</b> | <b>288 270</b> |
| <b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>                                     | <b>37 696</b>  | <b>22 779</b>  |